



Municipalidad de Palencia

INVENTARIO 2020

FECHA	NUMERO DOCUMENTO	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
SALDO AL 31/12/2019				Q	<u>164,479,490.83</u>
<u>MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA Y MUJERES</u>					
10/01/2020	2853	1 IMPRESORA EPSON LQ 590DII, CON NUMERO DE SERIE X4RDD12265	Q	3,086.00	Q164,482,576.83
23/01/2020	202	2 SILLAS EJECUTIVAS, ASIENTO EN TELA, RESPALDO MESH, BRAZOS AJUSTABLES, APOYA CABEZA, ARAÑA CROMADA CON 5 RODOS DOBLES C/U 1,270.00	Q	2,540.00	Q164,485,116.83
23/01/2020	202	8 SILLA SECRETARIAL, ASIENTO EN TELA, RESPALDO MESH, SIN BRAZOS, ARAÑA DE POLIPROPILENO COLOR NEGRO C/U 490.00	Q	3,920.00	Q164,489,036.83
23/01/2020	201	1 ARCHIVO METALICO DE 3 GAVETAS COLOR NEGRO CON SISTEMA DE LLAVE, MARCO DE FOLDER COLGANTE MEDIDA: 1.01*0.45*0.64 DRISTRIBUIDORA KALEB FACTURA NO.201	Q	1,100.00	Q164,490,136.83
23/01/2020	201	1 ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR NEGRO CAOBA MEDIDA: 1.68*0.60*0.76 DRISTRIBUIDORA KALEB FACTURA NO.201	Q	1,700.00	Q164,491,836.83
23/01/2020	201	4 ESCRITORIOS SECRETARIALES COLOR NEGRO SAPELLY MEDIDA: 1.20*0.60*0.76 DE DRISTRIBUIDORA KALEB FACTURA NO.201	Q	3,800.00	Q164,495,636.83
23/01/2020	8171	4 EQUIPOS DE COMPUTO MARCA AOC COLOR NEGRO, CPU INTEL CORE I5-9400F 2.9GHZ LG A1151 MOTHER BOARD ASUS H310M-E MEMORIA 8 GB DDR4 2666MHZ CRUCIAL PC DISCO DURO SEAGATE 1 TB SATA 3.5 PC DVDRW LG 22X SATA CASE AGILER 600W 007B, DE TOTAL SOLUTIONS S.A. FACTURA NO.8171 C/U Q. 4485	Q	17,940.00	Q164,513,576.83
27/01/2020		MOBILIARIO DE OFICINA QUE SERA UTILIZADO EN LA DIRECCION DE COMPRAS DE LA MUNICIPALIDAD DE PALENCIA	Q	950.00	Q164,514,526.83
SALDO AL 31/01/2020					



ADMINISTRACIÓN
2020 - 2024

Municipalidad de Palencia

CARLOS MANUEL GARRIDO RODRIGUEZ
ENCARGADO DE INVENTARIO



JOSÉ RENE CANO HUERTAS
DIRECTOR DE AFIM

